Приложение № 2 
к решению Совета 
народных депутатов

от__26.12.2011_ № _37__
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)
	Код главы
	Коды бюджетной классификации
	Наименование

	1
	2
	3

	703
	
	Администрация муниципального образования  поселок Красное Эхо
(сельское поселение)

	703
	01030000100000710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных образований в валюте Российской Федерации

	703
	01030000100000810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	703
	01050201050000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселений 

	703
	01050201050000610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджета поселений


